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PARTICOLARI DI TARATURA

10831 x 64
7405 x 64
1486 x 02
7420 x 80

A W NN =

PARTICOLARI SENZA TARATURA

5 10638 - 53
6 7413 - 61
7 o

8 o

9 53047 - 78
10 9819 - 62
1 53046 - 78
12 4560 - 22

13 53048 - 78
14 53030 - 78
15 2838 - 05
16 o

17 11837 - 36
18 13503 - 96
19 52540 - 77

53035 - 78
53042 - 78
10 7417 - 62

VINTAGE

REGOLAZIONE 1851
VALVOLA ARIA 00
VALVOLA GAS 06
GETTO MAX 66
GALLEGGIANTE 01

REGOLAZIONE 1851
COPERCHIO valvola
MOLLA valvola gas
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE

KIT pipetta
RIDUZIONE isolante
KIT perno valvola aria
PERNO galleggiante
KIT vite

KIT vite reg. valv. gas.
SPILLO
GUARNIZIONE

VITE

VASCHETTA

KIT guarnizioni
REGOLAZIONE 2044
KIT coperchio valvola
KIT pipetta
RIDUZIONE isolante

e Contenuto nella busta guarnizioni.

11571 x 64
7405 x 64
1486 x 02
7420 x 80

REGOLAZIONE 2044
VALVOLA ARIA 00
VALVOLA GAS 06
GETTO MAX 66
GALLEGGIANTE 01

REG. 1851

REG. 2044

www.dellorto.it



SHA 14 12L / SHA 15 15 REG. 1515 - REG. 2043
( CICLOMOTORI - MINIMOTO )

REG. 2043-15 15
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PARTICOLARI DI TARATURA

B w N =

6114 x 64
6108 x 64
1486 x 02
6122x 80

VINTAGE E S}

REGOLAZIONE 1515
VALVOLA ARIA 50
VALVOLA GAS 02
GETTO MAX 57
GALLEGGIANTE 02

PARTICOLARI SENZA TARATURA

o N o O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1476 - 06
1104 - 37

9602 - 53

°
53049 - 78
3346 - 61
6109 - 29
9249 - 38
4190 - 36
53045 - 78

.
53051 -78
2838 - 05
8773 - 22

.
11837 - 36
13412 - 96
53030 - 78
11362 - 62
52579 - 77

10811 - 62

REGOLAZIONE 1515
CAPPUCCIO

VITE tendifilo
GUARNIZIONE
COPERCHIO valvola
GUARNIZIONE

KIT vite serraggio manicotto

MOLLA valvola gas
FILTRO benzina
PIPETTA tubo benzina
VITE fissaggio pipetta
KIT perno valvola aria
Guarnizione

KIT filtro aria

SPILLO chiusura benzina
PERNO galleggiante
GUARNIZIONE vaschetta
VITE fissaggio vaschetta
VASCHETTA

KIT vite reg. valvola gas

RIDUZIONE isolante diam.18

KIT guarnizioni
REGOLAZIONE 2043

RIDUZIONE isolante diam.18

e Contenuto nella busta guarnizioni.

REGOLAZIONE 2043
VALVOLA ARIA 25
VALVOLA GAS 12
GETTO MAX 68
GALLEGGIANTE 02

REG. 2043

www.dellorto.it
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VINTAGE

PARTICOLARI DI TARATURA

6231 x 64 VALVOLA GAS 02

1486 x 08 GETTO MASSIMO 51
3360 x 28 GETTO MINIMO 38
6217 x 02 GETTO AWIAMENTO 50
6122 x 02 GALLEGGIANTE 02

D O W =

PARTICOLARI SENZA TARATURA

13 9632 - 53 COPERCHIO valvola
14 6455 - 61 MOLLA valvola gas
15 53011-78 KIT starter a filo

16 o GUARNIZIONE

17 53043 - 23 KIT pipetta

18 o GUARNIZIONE

19 o GUARNIZIONE

20 6478 - 36 PRIGIONIERO

22 53020 - 78 KIT fascetta

26 3606 - 61 MOLLA

27 3357 - 37 VITE reg. minimo
30 2838 - 05 SPILLO

31 4560 - 22 PERNO galleggiante
33 13502 - 96 VASCHETTA

34 11837 - 36 VITE

35 52541 - 77 KIT guarnizioni

e Contenuto nella busta guarnizioni. www.dellorto.it




SHBC 19 19 REG. 773
( PIAGGIO VESPA PRIMAVERA 125)
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VINTAGE

PARTICOLARI DI TARATURA

1 10569 x 64 VALVOLA GAS 01

2 1486 x 02 GETTO MASSIMO 74

3 3360 x 02 GETTO MINIMO 45

6 6217 x 02 GETTO AWIAMENTO 60
8 6122 x 80 GALLEGGIANTE 02

PARTICOLARI SENZA TARATURA

9 10586 - 53 COPERCHIO valvola
10 5951 - 61 MOLLA valvola gas
11 o GUARNIZIONE

16 53005 -78 KIT starter a filo
17 4568 - 36 VITE

18 o GUARNIZIONE

19 6517 - 38 PIPETTA

20 6109 - 29 FILTRO

21 7428 - 36 PRIGIONIERO

22 o GUARNIZIONE

27 53021 -78 KIT fascetta

29 3606 - 61 MOLLA

30 3357 - 37 VITE reg. minimo
31 12156 - 31 POMOLO

35 2838 - 05 SPILLO

36 4560 - 22 PERNO

37 o GUARNIZIONE

38 13502 - 96 VASCHETTA

39 11837 - 36 VITE

40 52516 - 77 KIT guarnizioni

e Contenuto nella busta guarnizioni. www.dellorto.it
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VINTAGE

PARTICOLARI DI TARATURA

10569 x 64 VALVOLA GAS 01

1486 x 02 GETTO MASSIMO 73
3360 x 02 GETTO MINIMO 45
6217 x 02 GETTO AWIAMENTO 60
6122 x 80 GALLEGGIANTE 02

[ R O N R

PARTICOLARI SENZA TARATURA

REG. 866

6 53005 - 78 KIT starter a filo

7 4568 - 36 VITE

8 o GUARNIZIONE

9 10919 - 38 PIPETTA

10 6109 - 29 FILTRO

11 o GUARNIZIONE

12 10874 - 53 COPERCHIO valvola
13 5951 - 61 MOLLA

14 2838 - 05 SPILLO

15 4560 - 22 PERNO galleggiante
16 o GUARNIZIONE

17 13502 - 96 VASCHETTA

18 11837 - 36 VITE

19 3606 - 61 MOLLA

20 3357 - 37 VITE reg. miscela min.
21 11221 - 31 POMOLO

22 53021 - 78 KIT anello

23 52553 - 77 KIT guarnizioni

e Contenuto nella busta guarnizioni. www.dellorto.it
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VINTAGE

PARTICOLARI DI TARATURA

10569 x 64 VALVOLA GAS 01
1486 x 02 GETTO MASSIMO 70
8022 x 02 GETTO MINIMO 45
6217 x 02 GETTO AWIAMENTO 60
6122 x 80 GALLEGGIANTE 02

[ N

PARTICOLARI SENZA TARATURA

6 8222 - 06 CAPPUCCIO

7 o GUARNIZIONE

8 8033 - 61 MOLLA

9 9641 - 53 COPERCHIO

10 53016 - 78 KIT anello

1 53005 -78 KIT starter a filo

12 6109 - 29 FILTRO

13 6517 - 38 PIPETTA

14 o GUARNIZIONE

15 4568 - 36 VITE

16 18299 - 36 PRIGIONIERO

17 o GUARNIZIONE

18 ° GUARNIZIONE

19 3606 - 61 MOLLA &
20 3357 - 37 VITE reg. miscela min. o
21 3606 - 61 MOLLA

22 6140 - 37 VITE reg. valvola gas
23 12156 - 31 POMOLO (optional)
24 2838 - 05 SPILLO

25 4560 - 22 PERNO

26 o GUARNIZIONE

27 13502 - 96 VASCHETTA

28 11837 - 36 VITE

29 52516 - 77 KIT guarnizioni

e Contenuto nella busta guarnizioni.

www.dellorto.it




S1 20 20D / Sl 24 24E REG. 585 - REG. 583
( PIAGGIO VESPA PX 125/MIX - PX 200/MIX )
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PARTICOLARI DI TARATURA

~N o oW NN =

PARTICOLARI SENZA TARATURA

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36

13
32

e Contenuto nella busta guarnizioni.

6823 x 64
5353 x 28
4576 x 02
9892 x 02
5682 x 02
5827 x 01
4567 x 80

4189 - 83
[ ]
4187 - 29
1491-36
5010 - 23
11817 - 54
4190- 36
(]
6098 - 36
(]
4569 - 38
(]
4568 - 36
(]
4559 - 05
4560 - 22
4574 - 37
1409 - 61
12762 - 37
1411 - 61
L]

[}
7322 - 64
1580 - 36
4580 - 61
8491 - 53
4686 - 36
7302 - 24
52537 - 77

11819 - 54
5954 - 61

VINTAGE

REGOLAZIONE 585 REGOLAZIONE 583
VALVOLA GAS 11 8492x64  VALVOLA GAS 04
EMULSIONATORE BE 5 5353%28  EMULSIONATORE BE 3

GETTO MASSIMO 96 4576x02  GETTO MASSIMO 116

GETTO MINIMO 08 (45-140) 9892x02  GETTO MINIMO 04 (55-160)
GETTO AVIAMENTO 60 5582%02  GETTO AWIAMENTO 60
CALIBRATORE ARIA MASSIMO 140 5827x01  CALIBRATORE ARIA MASSIMO 160
GALLEGGIANTE 00 4567x80  GALLEGGIANTE 00

REG. 585

REGOLAZIONE 585
COPERCHIO FILTRO
GUARNIZIONE coperchio
FILTRO

VITE coperchio
RONDELLA

COPERCHIO vaschetta
VITE fissaggio
GUARNIZIONE

VITE

GUARNIZIONE

PIPETTA

GUARNIZIONE

VITE pipetta
GUARNIZIONE

SPILLO

PERNO galleggiante

VITE reg. valvola gas
MOLLA

VITE reg. miscela minimo
MOLLA

GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
DISPOSITIVO avviamento
VITE

MOLLA
COPERCHIO
VITE

TIRANTE

KIT guarnizioni

REGOLAZIONE 583

COPERCHIO vaschetta REG. 583
MOLLA

www.dellorto.it




PHF 36 DS1/DD1 REG. 4676/4677
(MOTO GUZZI 1000 SP Ill)
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PARTICOLARI DI TARATURA

1
2
3
5
7

9
10
11
12

PARTICOLARI SENZA TARATURA

17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
42
43
44
45
46
47
50
53
54
56
57
58
61
62
67
77

11570 x 64
8530 x 08
9593 x 28
6413 x 02
1486 x 02
7746 x 02
7851 x 02
8649 x 33
7450 x 80

53036 - 78
10924 - 22
53076 - 78

8525 - 21
8542 - 36
10922 - 53
7415 - 61

8532 - 61

8426 - 26
53006 - 78

°

9250 - 38
8557 - 33
4568 - 36

53084 - 78

10747 - 34

53034 - 78

8555 - 44

8885 - 32

10557 - 96

10238 - 34
6109 - 29

L]
7346 - 22
52547 - 77

VINTAGE

VALVOLA GAS 603
SPILLO CONICO K 18 3/
POLVERIZZATORE AR 268
GETO MASSIMO 130
GETTO MINIMO 50
GETTO AWIAMENTO 70
GETTO POMPA 33
VALVOLA A SPILLO 300
GALLEGGIANTE 01 gr. 8.5

REG. 4676/4677 mm

KIT tubetto 90°
PERNO

KIT vite reg. valvola gas
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
FERMAGLIO

VITE fissaggio coperchio
COPERCHIO camera miscela
MOLLA

MOLLA richiamo valvola
LEVA

KIT starter a filo
GUARNIZIONE

PIPETTA

VALVOLA aspirazione

VITE

GUARNIZIONE

KIT vite reg. miscela minimo
GUARNIZIONE
PORTAGETTO POMPA
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE

KIT coperchio pompa
GUARNIZIONE
MEMBRANA
GUARNIZIONE
PORTAGETTO massimo
GUARNIZIONE
VASCHETTA
GUARNIZIONE

TAPPO vaschetta
FILTRO

GUARNIZIONE

PERNO galleggiante
BUSTA GUARNIZIONI

e Contenuto nella busta guarnizioni. www.dellorto.it




PHM 40 AS1/AD1 REG. 4809/4810
( DUCATI DESMO 750SS )
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PARTICOLARI DI TARATURA

PARTICOLARI SENZA TARATURA

9

e Contenuto nella busta guarnizioni.

11815 x 64
8530 x 08
8540 x 28

6413 x 02
1486 x 02
7851 x 02
8649 x 33
7450 x 80

8542 - 36
1476 - 06
1675 - 37
10923- 53
7415 - 61
8426 - 36
10924 - 22
8532 - 61
8525 - 21

L]
53041 -78

L]
53022 - 78

L]
53076 - 78
10747 - 34

L]

L[]

L[]

L[]
53034 - 78
°
8555 - 44
8557 - 33
8885 - 32
L[]

L]
10557 - 96
7346 - 22
L]
10238 - 34
53019-78
6109 - 29
9250 - 38
4568 - 36
8596 - 62
8673 - 55
52520 - 77

VINTAGE

VALVOLA GAS 601
SPILLO CONICO K4 2/
POLVERIZZATORE AB 265

GETTO MASSIMO 152
GETTO MINIMO 60
GETTO POMPA 50
VALVOLA SPILLO 300
GALLEGGIANTE 01 gr. 8.5

REG. 4809/4810

VITE
CAPPUCCIO
VITE tendifilo
COPERCHIO
MOLLA

LEVA

PERNO

MOLLA valvola gas
FERMAGLIO spillo conico
GUARNIZIONE

KIT agitatore
GUARNIZIONE

KIT vite reg. miscela minimo
GUARNIZIONE

KIT vite reg. valvola gas
PORTAGETTO pompa
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE

KIT coperchio pompa
GUARNIZIONE
MEMBRANA

VALVOLA aspirazione
PORTAGETTO massimo
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE
VASCHETTA

PERNO galleggiante
GUARNIZIONE

TAPPO

KIT fascetta

FILTRO

PIPETTA

VITE

RIDUZIONE

CORNETTO plastica

KIT guarnizioni

www.dellorto.it
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VINTAGE L

PARTICOLARI DI TARATURA

1 11815x 64 VALVOLA GAS 605

2 8530 x 08 SPILLO CONICO K4 3/

3 8540 x 28 POLVERIZZATORE AB 260
4 6413 x 02 GETTO MASSIMO 165

5 1486 x 02 GETTO MINIMO 60

6 7746 x 02 GETTO AWIAMENTO 60
7 7851 x 33 GETTO POMPA 38

8 8649 x 33 VALVOLA SPILLO 300

9 7450 x 80 GALLEGGIANTE 1 gr. 8.5

PARTICOLARI SENZA TARATURA
REG. 4841/4842

10 1476 - 06 CAPPUCCIO

1 1104 - 37 VITE tendifilo

12 53007 - 78 KIT starter a filo

13 10924 - 22 PERNO

14 8532 - 61 MOLLA

15 8525 - 21 FERMAGLIO

16 . GUARNIZIONE

17 8542 - 36 VITE

18 10923 - 53 COPERCHIO

19 7415 - 61 MOLLA

20 8426 - 26 LEVA

21 53022 - 78 KIT VITE reg. miscela minimo
22 ° GUARNIZIONE

23 53076 - 78 KIT vite reg. valvola gas
24 10747 - 34 PORTAGETTO pompa
25 ° GUARNIZIONE

26 . GUARNIZIONE

27 ° GUARNIZIONE

28 . GUARNIZIONE

29 53034 - 78 KIT coperchio pompa
30 . GUARNIZIONE

31 8555 - 44 MEMBRANA

50 8885 - 32 PORTAGETTO massimo
51 . GUARNIZIONE

52 10557 - 96 VASCHETTA

53 . GUARNIZIONE

54 10238 - 34 TAPPO

55 6109 - 29 FILTRO

56 9250 - 38 PIPETTA

57 4568 - 37 VITE

58 8557 - 33 VALVOLA

59 . GUARNIZIONE

60 7346 - 22 PERNO

61 52520 - 77 KIT guarnizioni

e Contenuto nella busta guarnizioni.

www.dellorto.it
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